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Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodné kandidáty/kandidátky na pozice:

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin,
případně zašlete svůj profesní životopis 

na uvedené kontaktní pracovníky.

ZÁVOD KOMOŘANY
• administrátor IT, kamerový technik
• pracovník HOT LINE, programátor
• projektant pozemních staveb

stavbyvedoucí
• rozpočtář, vývojový konstruktér elektro
• referent administrativy s NJ
• asistent vedoucího kontroly montáží s NJ
• mistr montáží, montážní pracovník
• stolař, skladník, řidič sk. C a E

ZÁVOD ROUSÍNOV
• skladník, manipulant, vrátný
• obsluha CNC, obsluha lisu, brusič
• údržbář, zámečník, kameník
• kontrolor výroby, technolog, konstruktér
• operátor svařovacích a brousicích robotů
• lakýrník, obsluha lakovny

KONTAKT:
Ing. Petra Durajová, tel.: 517 300 161, e-mail: pdurajova@edpsro.cz

Požadujeme: vzdělání příslušného zaměření nebo praxi na uvedené
pozici, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost, ochotu
učit se novým věcem

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, odpovídající
mzdové ohodnocení
práci v moderním prostředí s nejmodernějším technic-
kým vybavením
jazykové vzdělávání, příspěvek na stravování a jídelny
v obou závodech, firemní akce, zvýhodněné telefonní
tarify, možnost slevy na fitness, autobusové zastávky
u firmy v Komořanech i Rousínově, parkoviště pro
zaměstnance

Informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

Vedení Vyškova poděkovalo dvěma mistrům republiky
Skok vysoký a běžecká půlka. Dva čerství republikoví mistři. Vedení Vyškova v pátek 7. dubna osobně poděkovalo za vzornou

reprezentaci města dvěma mladým sportovcům. Na vyškovskou radnici se žákyně ZŠ Tyršova 4 Michaela Horváthová i Marek Kalous
ze SOŠ a SOU Sochorova dostavili spolu s vedením škol i trenéry Atletického klubu AHA Vyškov. 

Jak zdůraznil místostarosta
Vyškova Karel Jurka, město
nejrůznější sportovní odvětví
rádo a dlouhodobě podporuje.
„Poděkování samozřejmě smě-
řuje zejména k oběma sportov-
cům, ale uznání zaslouží také
všichni ti, kteří se o ně starají,
připravují jim podmínky, ať už
v oddílech nebo doma. Pokud

se rodič, trenér nebo třeba
vedoucí nějakého kroužku tak-
to dětem věnuje, vždy jde o dob-
rý vklad do jejich budoucnosti.
Rád se s podobnými talenty ale-
spoň na chvíli setkám,“ prohlá-
sil místostarosta Jurka, který
sportovcům předal mimo jiné
i obsáhlou publikaci Vyškov –
dějiny města. 

Marek Kalous z Dědic ovládl
v ostravské atletické hale na
Mistrovství ČR dorostu
a juniorů běh na 800 m doros-
tenců. Michaela Horváthová,
která je druhým rokem starší
žákyní AHA Vyškov, se první
březnový víkend stala v Atle-
tické hale Otakara Jandery
v pražské Stromovce mistryní

České republiky ve skoku
vysokém. 

Zlepšení osobního rekordu
o 6 cm Míša v první chvíli ani
nevěřila. „Byl to neuvěřitelný
pocit. Myslela jsem si, že to byl
jenom sen. Ještě letos bych
podle trenéra mohla skočit
1,80 m,“ naznačila žákyně
deváté třídy. (mko)

HLEDÁME
ZÁMEČNÍKA-SVÁŘEČE
Dlouhodobě zavedená firma v Křenovicích hledá
zámečníka-svářeče (CO2, TIG) pro práci v dílně, oje-
diněle i v terénu. Zajímavá zakázková, kusová (niko-
liv sériová) výroba. Práce v kolektivu. Jednosměnný
provoz.
Požadujeme zájem o práci, tvůrčí přístup, solidní
jednání. Řidičský průkaz sk. B podmínkou, B+E vítán.
Kontakt: 739 069 991, 544 223 668

KACHNÍ HODY
V Račicích, 

v restauraci U Pastorků

SO 15. až PO 17. 4.

VAŘÍME CELÉ
VELIKONOČNÍ SVÁTKY!

Rez.: 517 35 30 30

Žaluzie • Dveřní sítě
Sítě proti hmyzu

Akce:
sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
www.masaze-renata.cz

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, 
že po velikonočních svátcích, 

z důvodu státních svátků v pátek a pondělí,

Region nevyjde 
ve čtvrtek 20. 4. 2017.

Provozní doba v redakci
ani doba uzávěrky se nemění.

Děkujeme za pochopení.
Redakce Regionu

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Jablka od 10,90 Kč

Brambory od 7,90 Kč

ČESKÉ ZBOŽÍ

Přísady zeleniny, velkokvěté růže

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
VELIKONOČNÍ BOHOSLUŽBA

Srdečně vás zveme na velikonoční
bohoslužbu Apoštolské církve v neděli
16. 4. od 9.30 hodin v Křesťanském cen-
tru, Lípová 2. Můžete se těšit na moder-
ní písně, svědectví o životě s Bohem,
písně dětí, netradiční velikonoční
poselství a občerstvení. 

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
Trhy chovatelů exotického ptactva,

králíků, zakrslých králíčků, morčat,
holubů, drůbeže se konají v neděli 30. 4.
2017 od 7 do 11 hodin v chovatelském
areálu u vlakového nádraží Vyškov. Pro-
dej zahradnických a chovatelských
potřeb, včelařských produktů, cukrář-
ských a uzenářských výrobků a jiné.
Výkup exotického ptactva a králičích
kožek zajištěn. Jste srdečně zváni pořa-
dateli ZO ČSCH Vyškov. Bližší info na
tel.: 739 665 050. Příští chovatelské trhy
se konají 30. 7. 2017

REKREAČNÍ VOLEJBAL V DRNOVICÍCH
Přijďte si zahrát rekreační volejbal

každou neděli do sokolské tělocvičny
v Drnovicích. Začíná se v 17.45 hodin.
Bližší info na tel.: 725 819 055.

POJĎTE SI ZACVIČIT
ZUMBA STEP – pondělí od 19 hod.

na Orlovně, PILOXING – úterý
a čtvrtek od 19 hod. na ZŠ Letní pole
a novinka DEEPWORK – spojení jógy
a funkčního tréninku. Více informací
a rezervace na www.danceafitness.cz

nebo na facebooku „ Zumba Vyškov“.

CVIČENÍ PILATES
Cvičení pilates s Helčou v prostorách

Dětského centra Eliška na Palánku ve
Vyškově. Úterý 1x za 14 dni, a to 18. 4.,
2. 5., 16.5. od 19 hod a každou středu
od 18 hod. Cvičíme za použití pilates
ringů, vstupné 60 Kč. Pitný režim zajiš-
těn. Více na 725 610 101.

POZVÁNKA DO DIVADLA
Hudební divadlo Hnedle vedle uvádí

zábavný pořad NA TO VEMTE JED!.
Kulturní dům Ivanovice na Hané Akce
se koná v úterý 18. dubna 2017 v 19 hod.

Účinkují: Naďa Konvalinková, Li -
lian Malkina aTomáš Barták. Předpro-
dej vstupenek probíhá v Městské
knihovně Ivanovice na Hané, tel.
517 363 397.

MISTRÁK BABET, PIONÝRŮ, PITBIKE
Akce se uskuteční 6. května 2017.

Kategorie: babety open, pionýr klasik,
pionýr speciál, pitbike open, čtyřkolky
děti, kola děti a mládež.  Trať Vícemilice
– Písky. Občerstvení zajištěno.

VÝSTAVA ČTYŘ GENERACÍ
Srdečně vás zveme na výstavu čtyř

generací do výstavních prostor Staré
radnice v Rousínově. Svá díla vystavuji
Pavel Malý, Michal Malý, Zdeněk Sig-
mund, Tereza Malá – Sigmundová
a Barborka Malá. Otevřeno PO–PÁ od
10 do 16 hodin, Ne od 14 do 17 hodin. 

Výstava potrvá do 1. 5. 2017.

POZVÁNKA NA ZÁMECKÝ KOŠT VÍN
Dne 13. 5. 2017 se na státním zámku

v Bučovicích od 10 hodin uskuteční
XVIII. zámecký košt vín. (Hodnocení
vín proběhne 5. 5. 2017 v 16.30 v hotelu
Arkáda Bučovice). Bohatý kulturní
program, neomezená degustace vín,
gurmánské speciality. Ve 14.30 vystoupí
speciální host koštu Peter Nagy.

ZÁJEZD NA ZAHRADNICKOU VÝSTAVU
Český červený kříž, Oblastní spolek –

Lípová 2, Vyškov v rámci cyklu  Besed
pro veřejnost vás zve na  Zájezd –
„výstava Floria JARO 2017“ v pátek 5.
května 2017 v 8.00 hodin odjezd z par-
koviště u Sokolského domu, místo: Kro-
měříž – Výstaviště Floria, doprava,
pojištění a vstupy:   300 Kč, přihlášky:
Danuše Adamcová, vedoucí zájezdu –
kontakty 778 157 307, e-mail:
vyskov@cervenykriz.eu

TEN DĚLÁ TO A TEN ZA TOHLE
4. 4 –2. 7. 2017  Muzeum Bučovice
Interaktivní výstava o tradičních

řemeslech s dílnami, kde si je můžete
sami vyzkoušet. Interaktivní výstava
určená nejen dětem a mládeži o tradič-
ních řemeslech a profesích, které jsou
důležité i dnes. Na výstavě prezentuje-
me předměty z muzejní sbírky – nářadí
a výrobky vztahující se ke kovářství,
stolařství, ševcovství, tkalcovství, hrn-
čířství, ale také třeba pernikářství.
Hlavní součástí výstavy však jsou malé
dílny, kde si můžete některá z řemesel
vyzkoušet a třeba se inspirovat pro
budoucí profesi.

ZBRANĚ PRO BOJ I LOV
4. 4.–29. 12. 2017  Muzeum Bučovice.

Výstava představuje chladné i palné
zbraně z období od pozdního středově-
ku do druhé světové války. Jedná se
o zbraně vojenské, lovecké i sportovní
ze sbírky Muzea Vyškovska.


